
 
 
 
 

 
 

Sokolská třída 33 
702 00 Ostrava 1 
Czech Republic 

attendant: +420 597 321 111 
ID data mailbox: d3kj88v 

IČO: 61989100 
VATIN: CZ61989100 

email: university@vsb.cz 
www.vsb.cz 

 

Vážená paní, vážený pane, 

ve dnech 11117777. . . . ––––    11118888. . . . června 202června 202června 202června 2021111 pořádá katedra veřejné ekonomiky, Ekonomické fakulty, VŠB – Technické 

univerzity Ostrava v rámci projektu č. CZ.11.3.119/0.0/0.0/16_013/0001981 „Rozvoj kompetencí a zlepšení 

uplatnitelnosti vysokoškolských studentů na trhu práce v oblasti služeb veřejného sektoru“ v pořadí čtvrtou 

mezinárodní vědeckou konferenci „Rozvoj a správa příhraničních „Rozvoj a správa příhraničních „Rozvoj a správa příhraničních „Rozvoj a správa příhraničních oblastí České republiky a Polska oblastí České republiky a Polska oblastí České republiky a Polska oblastí České republiky a Polska ––––    podpora podpora podpora podpora 

udržitelného rozvoje“.udržitelného rozvoje“.udržitelného rozvoje“.udržitelného rozvoje“.  

Dovolujeme si Vás touto formou pozvat k účasti na konferenci, jejímž cílem je otevřít prostor pro vědeckou 

diskuzi nad současnými a budoucími otázkami rozvoje česko–polského příhraničí, s konkrétním zaměřením 

na následující tematické oblasti: 

• Ekonomické a sociální problémy udržitelného rozvoje 

• Ekonomika a veřejné služby na místní úrovni 

• Udržitelná veřejná správa a přeshraniční spolupráce 

• Kultura, národnostní menšiny a migrace 

• Doprava a snižování znečišťování ovzduší 

• Ekologie a efektivní nakládání s odpady 

Přijaté příspěvky, napsané v anglickém jazyce, budou publikovány ve sborníku příspěvků, kterému bude 

přiděleno ISBN. Současně bude podána žádost o zařazení sborníku do databáze Web of Science – CPCI 

(Conference Proceedings Citation Index). Sborník z 1. a 2. ročníku konference „Rozvoj a správa příhraničních „Rozvoj a správa příhraničních „Rozvoj a správa příhraničních „Rozvoj a správa příhraničních 

oblastí České republiky a Polska oblastí České republiky a Polska oblastí České republiky a Polska oblastí České republiky a Polska ––––    podpora udržitelného rozvoje“podpora udržitelného rozvoje“podpora udržitelného rozvoje“podpora udržitelného rozvoje“ (RASPO 2016 a 2018) již již již již byl zařazen do byl zařazen do byl zařazen do byl zařazen do 

databáze databáze databáze databáze CPCI.CPCI.CPCI.CPCI. Ročník 2020 je v procesu evaluace. 

Účast na konferenci (konferenční poplatek, sborník, konferenční materiály, občerstvení, společenský 

večer) je pro pozvané účastníky konference při splnění následujících požadavků hrazena z prostředků 

projektu: 

• Provedení přihlášení na konferenci a zaslání abstraktu do 9. 4. 2021 

• Zaslání příspěvku do 30. 4. 2021 

• Úspěšné recenzní řízení a zařazení příspěvku do sborníku s ISBN 

VVVV    případě nepříznivé epidemiologické situace se konference uskuteční ONLINE.případě nepříznivé epidemiologické situace se konference uskuteční ONLINE.případě nepříznivé epidemiologické situace se konference uskuteční ONLINE.případě nepříznivé epidemiologické situace se konference uskuteční ONLINE.    

Podrobnější informace naleznete na webových stránkách konference, zde prosím provádějte také 
Vaši registraci: https://www.ekf.vsb.cz/raspo/cs/  

V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat prostřednictvím e-mailu: raspo@vsb.cz nebo 
eva.ardielli@vsb.cz. 

Těšíme se na setkání s Vámi ať už osobně v Ostravě nebo online z pohodlí Vašich domovů! 

S pozdravem 

doc. Ing. Iveta Vrabková, Ph.D.                            
vedoucí katedry veřejné ekonomiky, VŠB-TUO 
 
Ing. Bc. Jiří Bečica, Ph.D. 
hlavní řešitel projektu 

Ing. Eva Ardielli, Ph.D.,  
organizační garant konference 

 


